056 REALIZAÇÃO DE CONCURSO DE 
MOTOCROSS 

2 DIA 29.500,00 
59.000,00 

057 DIVULGAÇÃO: Serviço de divulgação 
em rádio e sites regionais a ser 
definido pela administração, sendo 

10 SERVIÇO 3.200,00 
32.000,00 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 1.708.305,00 (um milhão, setecentos e oito mil, 

trezentos e cinco reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros